Er. Illustris Domini,

In est, ut vides, quod haec indignationis iusta plures exarationem
 fuisset calori (quod et invidiosissimum in quicquam desuludo, et prostrationem
 Ludovici femper mihi promissum) si non nonum in annum (quo nihil
 quid erat, nolim diu vivere hoc opus) at fortimanam tamen in non
 inam: sed prestante illo, pertinacia pro seuto habita et foris
 hinc usq; meas immoto notitudo volitudo quae libet proposito
 fallente, et occidit, tandem aliquando quae scripsi scriptas
 esse passis, mitto patri, emancipos, fratribus, turpiter, ad me
 eis merito, cui non solum legari. Valde

Er. Illustris Domini,

Haga-Com. Praepositi Er. Illustris Comptitue huc
 viii. Cal. Aug. 1711. clerus subpeditissimus

Henricus Bruno

Aug. 37.

Mijn Heer
Mijn Heer van Zwickheim etc.

Jut
Leger.